


Subjekt žádá o dotaci z důvodu plánované změny v Ceníku služeb Sportovního zařízení města Příbram,

tj. navýšení ceny za pronájem ledu od 01.06.2022. Při stejném odběru ledu jako v roce 2021 by žadatel

gaplatil cca 0 6630000 Kč více (jedná se (: odhad poskytnutý ředitelem SZM Příbram).
Zadatel by přidělenou dotaci využil na úhradu nákladů vzniklých v souvislosti se zvýšením cen.

V rámci programových dotací v oblasti Činnost sportovních organizací 2022 byla žadateli poskytnuta
dotace ve výši 115.11900 Kč a v oblasti Jednorázové sportovní akce 2022 dotace ve výši 6000000
Kč.

ZM bude 23.05.2022 ještě projednávat žádosti o dotace subjektů:
Šmolík Pavel, IČO: 00927201 žádá o částku 8500000 Kč na projekt „Nedělní varhanní půlhodinky na
Svaté Hoře 2022“.
Brdonoš z.s., IČO: 01546481 žádá o částku 171 .00000 Kč na projekt „Dětský duatlon a triatlon
Brdonoš“.
TJ AMASOMA Příbram, 2. 5., IČO: 18608671 žádá o částku 48000000 Kč na projekt „Rekonstrukce a
nutná údržba ploch a zázemí hřiště". .
Hokejový klub HC Příbram, 2. 5., IČO: 47072741 žádá o částku 70900000 Kč na projekt „Zádost o
dotaci na pokrytí nárůstu cen za pronájem |edů".

Ke dni 09.05.2022 jsou na kapitole 717-0ŠKS prvek 3718 Individuální dotace volné finanční

zdroje ve výši 180.500,00 Kč.

Na kapitole 777-0ŠKS jsou volné finanční zdroje z nerozdělených programových dotaci:

prvek 5074 Podpora - ROZVOJ A OPRAVY SPORTOVIŠT ve výši 57000000 Kč
prvek 3467 Podpora - ČINNOST SPORTOVNICH ORGANIZACÍ ve výši 100000000 Kč

Komise pro mládež, tělovýchovu a sport projednala žádost na svém jednání dne 27.04.2022 a navrhuje
RM doporučit ZM poskytnout dotaci pro Bruslařský klub Příbram, 1.3. ve výši 66.300,00 Kč.

Dle Pravidel pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí č. 1/2020, čl. | bod 2,

schválených ZM dne 22.06.2020 Usn.č. 394/2020/ZM, bude schválená dotace vyplacena tém

subjektům, které ve veřejné přístupném registru zveřejnily účetní závěrku za rok 2020. Podmínka se

týká subjektů, kterým tuto povinnost ukládá zákon.

Dle zák. č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, se dotace

poskytuje na účel určený poskytovatelem v programu 0 dotaci může požádat každý žadatel, který splní
dané podmínky uvedené v programu a tuto formu podpory zveřejných prostředků z ekonomických
důvodů nutně potřebuje. Dle zák. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, 5
103, odst. (4) nevyhoví-Ii poskytovatel žádosti, sdělí bez zbytečného odkladu žadateli, že jeho žádosti

nebylo vyhověno a důvod nevyhovění žádosti.

Přlloha: žádost o dotaci

zápis z jednání komise







Financování projektu

Celkové náklady projektu: 401 300 KČ

Položkový rozpočet projektu - materiálové náklady (např. materiál, 1- !. _ . , ..; __ „_ . ) ., . _ „.. , , , „
vybavení. kancelářské potřeby. jiné _ každou položku (.,vwikordu ;)rwlně'tfjlmlpbt, |357p1> wmašu „da,

vyspecifikujte):
cšmhelm sloupce castku v Kc

Položkový rozpočet projektu - nemateríálové náklady (např. . . v _ v „
nájemné. Přeprava osob, cestovné, odměny účinkujícím, trenérům go 'BVÍŠÍFŽ “„la/Ši“ “IVFděřfřfššgygglggachfg;
apod.... nákiady na propagaci, poštovné. telekomunikační služby, ,;ŠkFÍŠÍŠf

*“ po '" a “e ' p p * D v '

jiné......):
“ '

Polož v'r t ro'eklu- s n' 'k mz „DPP P : , _ko y OZPOČS p ] 0 Ob | na lady ( dy ] D C)
Do ěevé'fm mlícka nveďle (yp osobnich nákladu
& DQČPA (moh (& např. mzdy » 2 (.vmhy) a do
p(avého panem uveďte předpokládafmu výši
nakladni.

Vlastní podíl žadatele v Kč: 220 000 Kč

Vlastní podíl žadatele vč. jiných zdrojů financování v Kč: *"

Vlastní podil žadatele v %: 5,4 _'a: 2 L'eik-zn Vuh : ; „ » „

Vlastní podíl žadatele vč. jiných zdrojů nnancování v %:

Účelové dotace od ostatních obcí: “*"

Dotace ze státního rozpočtu: KČ

Dotace od krajského úřadu: KČ

Ostatní zdroje, dary:

Příjmy vznikié realizací projektu (vstupné, příjmy z prodeje): K“

Výše požadované dotace v Kč: 55 300 “=

Výše požadované dotace v %: 16
v _ v _“A; (: "í-wnlr'yřli nakladu prmakua

Specifikace uznatelných nákladů, na kteréje dotace pronájem ledová PDW , ,
požadována: lrgc—w u; 1333135 diklék'y, & aktem (Jude bude

dořzwa použila (nami nelwnne, věcné ceny do
soutěží apod,)

áganmusggayrág i.-

1. Identifikace osob zastupující právnickou HUP'Í'FŠECĚÚŠEÉF' PřÉQÍedaquíhf _ , „ ., _osobu s uvedením právního důvodu zastoupeni: ;j“.“"„“*f_ ? ;? _'-n“„'“;f-*'__' f'jj, „le
"
ih' š-f'l' jším“ “*

"*
_.w. :';'):d!.$z('.-' „„nmum :..u „' g..... y m J.

2. Identíňkace osob s podílem v této právnické Étařuární ZáĚtuPĚĚ . ., .. . „ „ „ „ . V ,.
bě' ( tmu mf., my. ! rn o'v'sz rpgnrms _\ „3117/5 -__.— mmm / ;.h__ :>

080 ' ' 3.71'. :'1';'. :!„nyrr „Jiří, Va , ):: i;,717:!3ř:;//>i1„v'ťrfpíšů

Sagit; !:a-zmor'uu se rffunaw; 595/1311: ak: sžalulanzizáseuprv „cm
os:)zm (;práuněná zííe slanovjednar ra &gt;/“uk

ákluyýjpyžgýci' „"a-wic?jmincmvó akcirmaic alu za'nfauazeln
4: .n, zjevné » nbchaxiw'm :'ejsm'lxu

[;gxržsrvg , ,':EÍFIÍHH 30 :! abchodní pami mfwmace 11h;— buciu z a 3.
&? FYWJVC—H'Ř? (nemusí! sn- družstewmr/L ais stalulárrlř výhod.

3. ldentifik nichž m' řlm ' ||, ' '
„ace OSOB) V a P Y

Foohdotoapgššš! 13me v,!veclenv nár! sunmkm \. !!!LhŽ má námaze; vyse'
\me „zych „sob pudl!

3







Uvádějte pouze uznatelné výdaie v souladu s platnými Pravidly pro paskvtování dotací & návratných finančních výpomocí

z rozpočtu města. Neuznatelnými výdajijsou:

a) úhrada plateb sankčního charakteru a náhrad škody,

b) odměny členům statutárních a kontrolních orgánů právnických osob za výkonjejich funkce nebo v souvislosti s ním,

:) DPH u plátců této daně, ledaže příjemce prokáže, že nemohl u dotčeného výdaje uplatnit odpočgt DPH,

d) výdaje na pohoštění, občerstvení, dary, : výjimkou věcných cen pří soutěžích,

e) výdaje na nákup věcí a služeb osobní spotřeby přimo nesouvisejících s účeiem dotace.

Upozorňujeme, že výdaje na odměny členům statutárních orgánů příjemce za jlné činnosti, než je výkon funkce

statutárního orgánu, nebo na odměny osobám jim blízkým (v případě, že příjemce je F0, pak osobám blízkým příjemci),

mohou být ve vyúčtování dotace uplatněny maximálně 10% celkové poskytnuté dotacel

_—
_—
__
_—
_—
_—
_—

_—
_—
_—
_

_—
_—

_—
_

_—
_—
__
_—
_—

6



Příimv : Prciektu _

__
jiné (specifikovat) _

Další zdroje financování projektu 680000

vlastní ňnanční vklad žadatele 509000

dotace od jiných poskytovatelů 91000

přís pěvky od sponzorů 80000

jiné (specifikovat) _

Příjmy celkem 680000

Rozdílýmezi náklady a příjmy »3ooooo

Požadovaná výše dotace v Kč ,

V Příbrami dne: 28.11.2021 Podpis žadatele: JUDr. Petr Charypar

7



$ _ , &* ?.OU us- LOL1
. ?UlSLrCLcaxmué OCSDTJŘT v (a- *?an

/\ /

GWJWYS \ww'w—Ú

.— 0330“ IOLA '_
“goor) h—OÚF' ((); 'Řňqď—u)

/„ * cm LA (>; G'DQHŠŠLW Í ŠTG'lb—DG/ 'lo-Lq .vk— lGIL A> ÁTGÍLMÍ W 0 kk)

\_//„wem “Zoo" =P Asmzšuooa SÁZSch—r
v'VW-HT “Moa“ zb A\thtfhaok :. Žoqiool,

_________W_„__,_„———»—--—_„

% TMX =P ĚLŠQQDF
(o—ďL'

(“a-012.3
""I/Wx? “Aaaa“ =D ÁŠĚPÝ : AŠWÚDF

— ŠD!Hmm? “ Atma“ &? ÁĚHJÝ ' %3 a' "

\zgggáfgntb no4„qa„„ [% “:?—,;-

QOÉ'D'H— 1.014 Ug ZoÍ'L
_
ŘG'4Č \ln-)

___—fw _,7 __ „__

] 110mm; » %$me 74; (;,gfgóaaf ,

__fjů—J'f

„ » ' ' , »Š? %] šímmín ©Drašqch Lanové QnQum % Mom. 6'41/2011
\ I

.
“9 Q—Ál/lozů %UDÉ PAKMQŘCE \HSŠc © GQ-Šcol/ ?,

Jama av: o DanxDÝ

SPORTOVNÍmmmMUŽ, Jáma
přlspěvkovtarblěťme (D

261 01 Příbnn VUKLQiuuatů STI
ummmn' 31mm;

Nvmýňymg
mm: 8

20412D2L

hui. 113,5 gabra



11132
'

&meplech

SLM Příbram - Zimní stadion

zSgKRASQ: statistika za období: 01953021 - 31412021

míza; peče r HDDEN CENA

exmx) „ _
50950 315500

BKKŘIVOVMBKKŘIŠIOVŠ)
"

Žžíoó 18400

CELKEM:
©

334 900 KČ

/
% Tbuo

©

\f
(00V (ŠK = [&“-“'U'— Lmo\ \

T*“
'— *

___,„„ \ „W) / \W w (?%,sz
\ '! 43— W'u f_- v. _ .imp : "La Lm<y\ // x_rá. „,—„„ww—MF'N

*_*—“\
[Ta hom\ uuh)

'
052 O ;D flzgčšoar (ZOMÍGWRK)

“ „
*- _ . _ —

Í _,____„___„_„© \ „W
W. 2? noví A> .

\ÁqÁČLoA 45W1“>///

A
( 57 |

JŠ— 141th

(1 („A ( own) <*—[ĚĚTÍU__;Í,ŠÝĚ_;?_(Í“ [ZOM'ŽLĚÉ

f—f f—w—MM—w—w—f/GQT& *;**;zm„.qoa .!LčT/Ml
_,
„\

_7

© KDO
avťóál/ )

/ _ _ . _. , .
\)ŘeaQQ—q :

AŠÁJŠ >< '(OJO „; ÁŠLÁ,Ý.ŠD„ (WM
LAL, (77V &$),qu OÚŽEQN>

© mm a E65 )
“\,__„/

\\me '; ÁÁHJS )( '\Hoo ; &% Ašer, [Wm (&&/W Fh- ŠMMQM DÁSĚ'WA)

LM“Www (“a/mí
prlbfam.sponoviste-online,cdreportlreport.aspx?id=1S&WCENYKATEGORIE

GŘ JWí—om—wk—gýg'

)

1/8



:32 Statistika ledových ploch

„2021 Trénink 15:15:00 17:30:00 2:15 2 2 700 VELKÁ HALA

12.2021 Trénink 15:15:00 17:15:00 2:00 2 2 400 VELKÁ HALA

0.12.2021 Trénink 10:00:00 10:45:00 0:45 1 600 VELKÁ HALA

10.12.2021 Trénink 14:00:00 16:00:00 2:00 1, 2 2 000 VELKÁ HALA

13.12.2021 Trénink 16:00:00 18:15:00 2:15 2 Z 700 VELKÁ HALA

14.12.2021 Trénink 06:00:00 07:00:00 1:00 1 800 VELKÁ HALA

15.12.2021 Trénink 14:00:00 15:00:00 1:00 1 800 VELKÁ HALA

15.12.2021 Trénlnk 15:15:00 17:30:00 2:15 2 2 700 VELKÁ HALA

16.12.2021 Trénink 15:15:00 17:15:00 2:00 2 2 400 VELKÁ HAlA

17.12.2021. Trénink 10:00:00 10:45:00 0:45 1
V

600 VELKÁ HALA

17.12.2021 Tlénínk 14:00:00 16:00:00 2:00 1, 2 2 000 VELKÁ HALA

21.12.2021 Trénink 06:00:00 07:00:00 1:00 1 800 VELKÁ HALA

22.12.2021 Trénink 14:00:00 15:00:00 1:00 1 800 VELKÁ HALA

22.12.2021 Trénink 15:15:00 17:30:00 2:15 2 2 700 VELKÁ HALA

23.12.2021 Trénink 07:45:00 09:15:00 1:30 1 1 200 VELKÁ HALA

31,122021 Trénink 09:45:00 10:45:00 1:00 1 800 VELKÁ HALA

ťžLížř 309130 316 500

CENOVÉ “'“" TARIF HODINY ČÁSTKA
1. Po — Pá 05:00 až 15:00 — 800 KČ ————'——

2. Po — Pá 15:00 až 22:00 - 1200 Kč Ji 135=15 108 200 Kč

3. Po-Ne
22:003Ě00100—800 K? ] 2 131115 157 500 Kč

4. So - Ne 05:00 az 08:00 - 800 Kc ___—___

5. So - Ne 08:00 až 22100 - 1200 Kč / 4 2:00 1 600 Kč

J
5 41:00 49 200 Kč

CELKEM 309230 316 500 Kč

pribram.sponovísie-onllneszlreportlrepon.aspx?id=18&type=CENYKATEGORIE 10
7/5



:32 Statistika ledových ploch
v , v ,

KRIVOVA (BK KRIVOVA) - podrobný výpis

„"fv Nili; *.'/W101. OD 00 HOUINY "[M(IF CENA PLÚCHA

01.11.2021 Trénink (bk krívova) 13:30:00 14:30:00 1:00 1 800 VELKÁ HALA

04.11.2021 Trénink (bk krivova) 13:00:00 14:00:00 1:00 1 800 VELKÁ HALA

07.11.2021 Trénink (bk krívova) 06:45:00 07:45:00 1:00 4 800 VELKÁ HALA

08.11.2021 Trénink (bk krlvova) 13:30:00 14:30:00 1:00 1 800
'
VELKÁ HALA

10.11.2021 Trénink (bk krívova) 13:00:00 14:00:00 1:00 1 800 VELKÁ HALA
?

11.11.2021 Trénlnk [bk krivova) 13:00:00 14:00:00 1:00 1 800 VELKÁ HALA

17.11.2021 Trénink (bk krívava) 14:00:00 15:00:00 1:00 1 800 VELKÁ HALA

21.11.2021 Trénink (bk krivuva) 06:45:00 07:45:00 1:00 4 800 VELKÁ HALA

22.11.2021 Trénink (bk krivova) 13:30:00 14:30:00 1:00 1 800 VELKÁ HALA

24.11.2021 Trénink (bk krívova) 13:00:00 14:00:00 1:00 1 800 VELKÁ HALA

25.11.2021 Trénink (bk krivova) 13:00:00 14:00:00 1:00 1 800 VELKÁ HALA

02.12.2021 Trénink 13:00:00 14:00:00 1:00 1 800 VELKÁ HALA

06.12.2021 Trénink 13:30:00 14:30:00 1:00 1 800 VE LKÁ HALA

08.12.2021 Trénink 13:00:00 14:00:00 1:00 1 800 VELKÁ HALA

09.12.2021 Trénink 13:00:00 14:00:00 1:00 1 800 VELKÁ HALA

13.12.2021 Trénink 13:30:00 14:30:00 1:00 1 800 VELKÁ HALA

15.12.2021 Trénink 13:00:00 14:00:00 1:00 1 800 VELKÁ HALA

16.12.2021 Trénink 13:00:00 14:00:00
V

1:00 1 800 VELKÁ HALA

18.12.2021 Trénink 10:00:00 11:00:00 1:00 5 1 200 VELKÁ HALA

EZOZI Trénink 08:45:00 09:45:00 1:00 5 1 200 VELKÁ HALA

27.12.2021 Trénink 08:30:00 09:30:00 1:00 1 800 VELKÁ HALA

28.12.2021 Trénink 08:15:00 09:15:00 1:00 1 800 VELKÁ HALA

: 22:00 18 (100

CENOVÉ TAR'FY TARIF HODINY ČÁSTKA
1. Po - Pá 05:00 až 15:00 - 800 Kč —É——————

2. Po - Pá 15:00 až 22:00 - 1200 Kč V 1 18:00 14 400 Kč
3. Po — Ne 22:00 až 00:00 - 800 Kč

rm
4. So — Ne 05:00 až 08:00 - 800 KČ

5. So - Ne 08:00 až 22:00 — 1200 Kč V 5 2:00 2 400 Kč
%—

CELKEM 22:00 18 400 Kč
_mm

pršbramsporloviste—online.cz/report/report.aspx7id=18&type=CENYKATEGORIE “ 8/8



Zápis zjednání Komise pro mládež, tělovýchovu a sport (dále jen „komise“)

Datum: 27.04.2022

Účast: (prezenční jednání): Ing. Jiří Holý (předseda); Miroslav Peterka; Mgr. Renáta Vesecká; Daniel Rosenbaum
(pozdější příchod); František Jobek; Bc. Antonín Schejbal; Jan Hadraba; Mgr. Jitka Charyparová

Omluven: Karel Makovec, MBA

Host: Ing. Martin Buršík, MBA

Koordinátorka: Markéta Benešová

Program:

1) Zahájení

2) Žádost 0 ID Brdonoš
3) Žádost 0 ID TJ AMASOMA
4) Žádost 0 ID Bruslařský klub Příbram

Žádost 0 ID Hokejový klub HC Příbram
5) Dotační programy pro rok 2023

6) Závěr - diskuse

ad1) Schůzi zahájil předseda komise, přivítal přítomné. Je přítomno 7 z 9 členů, komise je usnášeníschopná.
Předseda komise přednesl program jednání.

Program schválen.

adZ) Diskuse o žádosti & důvodu vyřazení žádosti z dotačního řízení programových dotací v oblasti Jednorázové
sponovní akce 2022 (pozdní podání žádosti). Jedná se o tradiční akci, kterou spolek každoročně pořádá pro širokou
veřejnost. Akce se účastní i příbramské a podleské děti.

Komise navrhuje RM doporučit 2M poskytnout dotaci ve výši 45.000,00 Kč
Hlasováno o návrhu: PRO 6, ZDRZEL 1 (návrh byl přijat)

ad3) Diskuse o žádosti a důvodu vyřazení žádosti z dotačního řízení programových dotací v oblasti Rozvoj a opravy
sportovišť 2022 (pebyla splněna podmínka programu, a to současné podání žádosti v oblasti Činnost sportovních
organizací 2022. Uóelem podmínky bylo prokázání, že organizace má mládežnický oddíl. To bylo prokázáno úspěšnou
žádostí v programu Můj klub). Koordinátorka seznamuje komisi s individuální žádostí a informuje o rozdílech s původní
žádostí podanou v programu. V rámci programových dotací spolek žádal o dotaci na úhradu nákladů za úpravu okolního
terénu, instalaci zabezpečovacího systému a vybudování zavlažovacího systému. Při zemních pracích, které v areálu
spolku v rámci rekonstrukce sportoviště neustále probíhají, byl zjištěn havarijní stav jedné ze střídaček. Vprůběhu
dalšího období došlo k odcizení části plotu a byl zjištěn úbytek vody ve stávajícím vrtu. Z těchto důvodů žádá spolek a
individuální dotaci částečně na jiné náklady než v původní žádostí v programových dotacích.

Komise navrhuje RM doporučit ZM poskytnout dotaci ve výši 470.000,00 Kč a uvedenou částku pokrýt
zůstatkem z nevyčerpaných finančních prostředků programových dotaci Rozvoj a opravy sportovišť 2022.
Hlasováno :) návrhu: PRO 7 (návrh schválen)

Dostavil se p. Rosenbaum
ad4) Diskuse o žádostech 0 ID podaných z důvodu navýšení ceny za pronájem ledu, tj. žádosti Bruslařského klubu
a Hokejového klubu. K navýšení ceny ledu došlo z důvodu nárůstu cen za energie. Předseda komise seznamuje členy
komise s oběma žádostmi a výpočty, které kluby do žádosti uvedly.
Bruslařský klub uvádí v žádosti navýšení ceny za pronájem ledu od 01.06.2022. Při stejném odběru ledu jako v roce
2021 by žadatel zaplatil o cca 66.300,00 Kč více (jedná se o odhad poskytnutý ředitelem SZM Příbram). O tuto částku
spolek žádá.

Hokejový klub uvádí v žádosti dvě navýšení ceny. První navýšení ceny za pronájem ledu od 01.01.2021 způsobilo
navýšení ceny vobdobí od 01/2022 do 05/2022 o částku 416.000,00 Kč (mládež 0 37800000 Kč, skupina žen 0
500000 Kč a A tým dospělých 0 3300000 Kč) a druhé navýšení ledu k 01.06.2022 způsobí navýšení ceny o
293.000,00 Kč (mládež 250.000,00 Kč, skupina žen 600000 Kč a A tým dospělých 3700000 Kč). Spolek žádá o
částku 709.000,00 Kč.
Komise diskutuje o možnostech podpory pro oba kluby a navrhuje sjednotit podmínky, tj. poskytnout dotaci na náklady
vzniklé navýšením ceny za pronájem ledu od 01.06.2022. V rámci dotace pro Hokejový klub navrhuje komise podpořit
všechny hokejové skupiny včetně A týmu, a to z důvodu postupu A týmu do play-off.

1

1 2



Komise dále diskutuje o všech změnách cen v Ceníku služeb Sportovního zařízení města Příbram a dopadu tohoto

navýšení na sportovní spolky.

Komise navrhuje RM doporučit ZM poskytnout dotaci pro Bruslařský klub Příbram, 2.5. ve výši 66.300,00 Kč

Hlasováno o návrhu: PR08 (návrh schválen)

Komise navrhuje RM doporučit ZM poskytnout dotaci pro Hokejový klub HC Příbram, 2. 5. ve výši 293.000,00
Kč (mládež 250.000,00 Kč, skupina žen 6.000,00 Kč a A tým dospělých 37.000,00 Kč).
Hlasováno o návrhu: PRO 8 (návrh schválen)

ad5) Diskuse o možných změnách v dotačních programech v oblasti sportu pro rok 2023, změně podmínek např.

v Rozvoji a opravách sponovišť. Bude řešeno na dalším jednání komise.

adB) Na základě podnětu Ing. Buršíka diskutuje komise o možnostech revitalizace veřejně dostupného hřiště Cvična.

Diskuse probíhá již na úrovni pracovní skupiny Sport 2030. Hřiště není vhodné pro položení umělého povrchu a není

vytlženo tak, aby byla rekonstrukce přínosem. Hřiště je navlc v blízkosti multifunkčního hřiště s umělým povrchem
Základní školy Březové Hory.
Diskuse o chystaných revitalizacích veřejně dostupných hřišť a hřiště HIinovky.
Diskuse o možném využití volejbalových kurtů a spolupráci TJ Baník pro VK Příbram.

Termín dalšíhojednání komise nebyl stanoven.

Zapsala: Markéta Benešová v. r.

Schválil: Ing. Jiří Holý v. r.

2

13


